黔南州人民医院
关于举办科研学术讲座的通知
各科室：
为提升我院科研能力和学术水平，加强全院医务人员科技创新工作，在院领导的关心和帮助下，现邀请到海南医学院第一附属医院马燕琳教授和揭秋玲博士后来我院作科研讲座，现将讲座安排如下，欢迎大家参会。
一、时间：2023年5月17日（星期三）下午15:00-17：00
二、地点：黔南州中心血站（四楼）学术报告厅
三、讲座主题：如何围绕临床实践中的问题开展科研设计及论文撰写
四、讲座内容及主讲人
	时间
	讲座内容
	主讲人

	15：00-16：00
	遗传性疾病的基础研究及临床转化
	马燕琳教授

	16：00-17：00
	如何做好科研和文章发表
	揭秋玲博士后

五、参加人员：各临床医技科室研究生以上学历人员、副高职称以上（年龄≤50周岁）人员，省级重点专科科室必须选派1-3人参加，对科研感兴趣的年轻骨干医师以及临床规培学员。
[bookmark: _GoBack]六、学分授予：本次讲座授予省级II类学分1分。

医务科  科教规培科
                                 2023年5月15日